

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|-----------|------------------|
| | | Transportarea materialelor | 1 % | | | 6,947 |
| | | Total | | | | 780,776 |
| | | Cheltueli de regie | 76 % | | | 49,080 |
| | | Beneficiul de deviz | 1 % | | | 8,298 |
| | | TVA | 20 % | | | 167,631 |
| | | Total Раздел :Electricitatea Inclusiv salariu | | | | 1 005,785 |
| | | 2. Раздел : Bucatoria | | | | 64,579 |
| 28 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери .) | m2 | 5,1000 | 12,109 | 61,754 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,5355 | 57,66 | 30,877 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,5355 | 57,66 | 30,877 |
| 29 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | 65,2000 | 16,193 | 1 055,797 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 7,8240 | 57,66 | 451,132 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 9,7800 | 57,66 | 563,915 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,2600 | 12,50 | 40,750 |
| 30 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc. | m2 | 23,9400 | 23,112 | 553,311 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 4,6683 | 57,66 | 269,174 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,6683 | 57,66 | 269,174 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,1970 | 12,50 | 14,963 |
| 31 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей площадью до 7 м2) | m2 | 5,1000 | 1 298,205 | 6 620,843 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 3,7230 | 57,66 | 214,668 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4080 | 57,66 | 23,525 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare | m2 | 5,1000 | 1 200,00 | 6 120,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 | buc | 20,4000 | 4,00 | 81,600 |